LEGJENDA

SHENJA KUSHTET E NDERTIMIT ETAZHITETI DENDESIA E BANIMIT
Kn=0.35/0.3/0.4 (maks.)
B Ksh=0.75/0.9 1.0 (maks.) B+P+2 (maks.) 130b/ha
Kn=0.4 (maks.) B+P+4 (maks.)
e Ksh=2.0 (maks.) 530 b /ha
BV Ngastra banimi B+P+2 (maks.) 130 b/ha
_ BKkV me kushte te vecanta B+P+4 (maks.) 530 b /ha
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— MUNDESI E REALIZIMIT TE GABARITEVE TE NDERTESAVE TE BANIMIT KOLEKTIV

VIJA E RREGULLIMIT

VIJA E NDERTIMIT

ZONA E DYTE E MBROJTES SE BURIMIT TE UJIT BAJA

RRUGE TE PROPOZUARA

NGASTRAT EKZISTUESE

Emri i planit:

NGASTRAT EKZISTUESE / NDARJE TE REJA

KUFIRI | LOKACIONIT
PLANI RREGULLUES URBAN PER ZONAT: ©© NUMRIINGASTRES KADASTRALE

Dheu | Bardhe 2

DISTANCA MES VIJES SE RREGULLIMIT DHE NERTIMORE
Om

Faza: Bartés i planit: Hartues té planit:

GJENDJA E PROPOZUAR KUVENDI KOMUNAL OARCHITECTS
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Emri i hartés:

KUSHTET PER RREGULLIM

Pérpjesa e hartés: 1/ 2500 VISIN Numri i hartés:
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